
 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Sazebník úhrad za poskytování informací podle nařízení GDPR 

1. Sazebníku úhrad zohledňuje administrativní náklady spojené s poskytnutím požadovaných informací 

nebo sdělením nebo s učiněním požadovaných úkonů na základě žádosti subjektu údajů o práva 

subjektu údajů podle nařízení GDPR ve statutárním městě Karviná. 

Statutární město Karviná může uložit přiměřený poplatek dle tohoto Sazebníku úhrad: 

a. jsou-li žádosti podané subjektem údajů zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména protože se 

opakují, 

b. pokud Subjekt údajů žádá o více než jednu kopii zpracovávaných osobních údajů, může statutární 

město Karviná za druhou a další kopie účtovat přiměřený poplatek dle tohoto Sazebníku úhrad.  

 

2. S poskytováním informace mohou být spojeny přímé materiálové náklady. 

Sazebník výše úhrad 

a) Cena výtisku, je-li informace poskytována formou fotokopie nebo počítačového tisku: 

Černobílý jednostranný tisk formát A4     2,00 Kč 
Černobílý oboustranný tisk formát A4     3,00 Kč 
Černobílý jednostranný tisk formát A3     3,00 Kč 
Černobílý oboustranný tisk formát A3     4,00 Kč 
Barevný jednostranný tisk formát A4    4,00 Kč 
Barevný oboustranný tisk formát A4     8,00 Kč 
Barevný jednostranný tisk formát A3     8,00 Kč 
Barevný oboustranný tisk formát A3     16,00 Kč 
 
b) Cena výtisku, je-li informace poskytována formou velkoformátového tisku na inkoustovém 
 plotru: 
 
Barevný velkoformátový tisk formát A2     200,00 Kč  
Barevný velkoformátový tisk formát A1     400,00 Kč 
Barevný velkoformátový tisk formát A0     600,00 Kč 
 
c) Cena technického nosiče dat, je-li informace poskytována formou záznamu na technickém 
 nosiči: 
 
CD disk (ROM)        8,00 Kč 
DVD disk        8,00 Kč 
 
3. Poštovné, je-li informace zasílána poštou, dle sazebníku poštovních služeb, balné se neúčtuje. 

4. Přímé materiálové náklady se neúčtují, pokud náklady spojené s poskytováním informace 

nepřesáhnou částku 50,00 Kč. 

5. Náklady ve výši 280,00 Kč za každou započatou hodinu výkonu zpracování žádosti, je-li žádost zjevně 

nedůvodná nebo nepřiměřená  


